

---

Bak? Dövlət Universitetinin (BDU) Himayəçilər?urası'nın ilk iclası keçirilib.

İclasda Prezident Administrasiyasının Humanitar siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Fərhəliyeva və Himayəçilər?urası'nın üzvləri iştirak edib.

Təhsil naziri Ceyhun Bayramov elm və təhsilin inkişaf etdirilməsi, milli təhsilin nüfuzunun yüksəldilməsi, ona əlavə dəstək verilməsi məqsədi ilə yaradılan Himayəçilər?urası'nın fəaliyyət istiqamətini barədə məlumat verib.

Ceyhun Bayramov universitetin strateji inkişaf məsələləri üzrə idarəetmə orqanı olan və ali təhsil müəssisəsinin inkişafına yardım edən Himayəçilər?urası'nın ictimai təsəvvürlə fəaliyyət göstərdiyini bildirib. Nazir qeyd edib ki, Himayəçilər?urası'nın yaradılması, sahə fəaliyyətinin təşkili qaydası, Təhsil Nazirliyinin təsdiq etdiyi təsəvvür və Nizamnamə ilə müəyyən edilir.

Nazir bu təhsil müəssisəsində tədris-metodik işlərin həyata keçirilməsi üçün Himayəçilər?urası tərəfindən Elmi-metodik işə əsaslanaraq yaradılacaq tədqiqatçı, Elmi-metodik işə əsaslanaraq yaradılacaq qaydası və sahə fəaliyyətinin təsdiq etdiyi təsəvvür müəyyən olunur.

Himayəçilər?urası'nın üzvləri öz növbəsində gələcək fəaliyyətə dair fikirlərini bildirib və təkliflərini qeyd ediblər.

Sonra BDU-nun rektoru Elçin Babayev universitetin 100 illik yubileyinin keçirilməsi istiqamətində görüşün iştirakçılarına məlumat verib.

Qeyd Qeyd edək ki, Himayəçilər?urası universitetin qanuni fəaliyyətinin həyata keçirilməsində ali təhsil müəssisəsinin inkişafına mane olan aktual problemləri həll etməkdə köməklik göstərəcək. Bundan başqa, universitetdə təhsil xidmətlərinin rəqabətqabiliyyətliyinin təmin edilməsi, universitetin tədqiqat və təhsil mədəniyyət və intellektual mərkəzlərinin inkişafına dəstək verilməsi, ali təhsil müəssisəsinin dövlət, ictimai və biznes strukturları ilə əməkdaşlığının təvədiq edilməsi üçün sahə fəaliyyətlərinə daxildir.

Ünvan beynəlxalq təhsil, elmi, texniki və mədəni mərkəzlərin inkişafına yardım etməklə yanaşı, təhsil müəssisəsinin büdcədən narıvənə vəsaitlərin cəlbini və universitetin infrastrukturunun inkişafı, maddi-texniki bazasının dəstəklənməsi funksiyalarını da həyata keçirəcək.

Xatırladaq ki, Himayəçilər?urası'nın tərkibində Təhsil naziri Ceyhun Bayramov, ədliyyə nazirinin müavini Azər Cəfərov, AMEA-nın vitse-prezidenti Səadət Həsənbəyli, xalq yazıçısı Elçin Fəndiyev, Rusiya Elmlər Akademiyası'nın İhraqi üzvü Roald Saqdeyev, Qara Dəniz İqtisadi Mərkəzi İdarəetmə Komitəsinin İdarəetmə Assambleyası'nın baş katibi Asas Hacıyev, "Azərkosmos" ASC-nin sədri Rəşad Nəbiyev, Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin İdarəetmə heyətinin sədri Fərid Əliyev və "BP" şirkətinin vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli daxildir.